
ZARZĄDZENIE NR 57/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 11 września 2015 r.

w sprawie zapewnienia miejsc do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1017 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zapewnia się na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie: 

1) Urzędowych obwieszczeń wyborczych, 

2) Plakatów wyborczych komitetów wyborczych. 

2. Miejscami, o których mowa w ust. 1 są słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowościach: 

1) Piotrków Kujawski : ul. 1 Maja, ul. Rynek, ul.Dworcowa, ul. Poznańska, Plac Sienkiewicza, 

2) Połajewo, 

3) Przewóz, 

4) Nowa Wieś.

3. Miejscami, o których mowa w ust. 1 są rówież tablice ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowościach: 

1) Anusin (2 szt.)

2) Bycz 

3) Dębołęka 

4) Gradowo (2 szt.)

5) Jerzyce 

6) Kaczewo 

7) Kozy 

8) Lubsin 

9) Łabędzin 

10) Palczewo 

11) Połajewek 

12) Rogalin 

13) Rudzk Duży 

14) Rudzk Mały 

15) Rzeczyca 

16) Stawiska (2 szt.)

17) Szewce (2 szt.)

18) Świątniki 

19) Wójcin 

Id: FMIMC-RTPGT-WKENJ-KDFFL-PAEGO. Podpisany Strona 1



20) Zborowiec 

21) Wąsewo 

22) Przedłuż

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: FMIMC-RTPGT-WKENJ-KDFFL-PAEGO. Podpisany Strona 2




